

Aanbesteding: Reprografische opdrachten en drukwerk
Aanbestedende Dienst: Stichting Gilde Opleidingen
Referentie: EA_FAC2104_MH/CH

Toelichting:

bijgaand de nota. Een sample van de bewaarbox kunt u opvragen in de berichtenmodule. Het prijzenblad zal nog worden aangepast

Ref.nr. 1 **Onderwerp:**
Bijlage 3B prijzenblad perceel 2 Driehoeksborden

Vraag:

Betreft dit 1 soort of verschillende versies posters?

Antwoord:

De grote bulk is één soort driehoeksbord. Soms heeft een bedrijf een afwijkende maat, maar dan printen/drukken zij deze zelf. Dit zit dan in de prijs van het plaatsen van de borden. De poster is Één versie dus de zelfde bedrukking.

Percelen: P2 2 Promotioneel drukwerk & Signing
Beantwoord op: 19-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 2 **Onderwerp:**
Bijlage 3B prijzenblad perceel 2 Welkomstbox

Vraag:

Hier benoemt u Bewaarbox 5000 stuks, terwijl er bij de onderdelen 4000 benoemd staan. Van welke aantallen moeten we uitgaan?

Antwoord:

Van de aantallen zoals genoemd in het prijzenblad.

Percelen: P2 2 Promotioneel drukwerk & Signing
Beantwoord op: 19-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 3 **Onderwerp:**
Bijlage 3B prijzenblad perceel 2 Welkomstbox

Vraag:

Uit welk materiaal bestaan de bodem en de deksel van de bewaarbox?

Antwoord:

Bewaarbox koopt drukker in. Stevigheid aangepast voor het doel waar de box voor gebruikt wordt. Het is een stevige kartonnen doos. De drukker maakt de 'stickers' die vervolgens dan rondom deze de deksel van de doos geplakt worden (bodem blijft wit.) een voorbeeld kan worden opgestuurd. u kunt via de berichtenmodule uw gegevens doorgeven als u interesse heeft in een sample.

Percelen: P2 2 Promotioneel drukwerk & Signing
Beantwoord op: 19-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage 3A Prijzenblad Perceel 1 Onderdeel Stationary

Vraag:

Wij verzoeken u om net als bij Onderdeel Reprografische opdrachten de oplage per jaar te vermelden, zo worden deze ook doorberekend in de totaalprijs.

Antwoord:

Een aangepast prijzenblad wordt toegevoegd.

Percelen: P1 1 Reprografische leveringen en stationary drukwerk
Beantwoord op: 19-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

PvE punt 47

Vraag:

Voor welk perceel geldt deze eis?

Antwoord:

Voor perceel 1.

Percelen: P1 1 Reprografische leveringen en stationary drukwerk
Beantwoord op: 19-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

PvE punt 22

Vraag:

Indien een leverancier niet in het bezit is van ISO27001 of een vergelijkbaar certificaat dan stelt Gilde Opleidingen voor dat het personeel een geheimhoudingsverklaring moet tekenen i.v.m. het werken met vertrouwelijke (examen)document. De ISO27001 is een internationaal erkende standaard en de normering beschrijft hoe men om moet gaan met het procesmatig beveiligen van informatie, met als doel om de vertrouwelijkheid, beschikbaarheid en integriteit van informatie binnen de organisatie zeker te stellen. Denk hierbij aan het beschermen van persoons- en/of bedrijfsgegevens en bescherming tegen hackers en inbraak. Voor de ISO 27001 bestaat geen alternatief en dit is zeker niet te ondervangen met het tekenen van een geheimhoudingsverklaring. Kunt u om die reden het alternatief van het tekenen van een geheimhoudingsverklaring laten vervallen?

Antwoord:

Nee, niet akkoord. De Opdrachtnemer kan omschrijven hoe hij het geheimhoudingsproces heeft ingeregeld bij kwaliteitsvraag 2. De aanbestedende dienst beoordeelt of dit in voldoet aan haar verwachtingen.

Percelen: P1 1 Reprografische leveringen en stationary drukwerk
Beantwoord op: 19-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad pagina 17, K5 (perceel 2)

Vraag:

Kunt u aangeven waar de bedrijven, welke publicatieborden voor u in de regio plaatsen, gevestigd zijn?

Antwoord:

In Herten.

Percelen: P2 2 Promotioneel drukwerk & Signing
Beantwoord op: 19-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad pagina 16, K2 (perceel 2)

Vraag:

Gekeken naar het gevraagde dat u graag beantwoord ziet en de zwaarte van

deze vraag, vragen wij u om hier 2 A4 ter beschikking te stellen.

Antwoord:

Dit is akkoord!

Percelen: P2 2 Promotioneel drukwerk & Signing

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad pagina 14, K3 (perceel 1)

Vraag:

Gekeken naar het gevraagde dat u graag beantwoord ziet en de zwaarte van deze vraag, vragen wij u om hier 2 A4 ter beschikking te stellen.

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 1 Reprografische leveringen en stationary drukwerk

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad pagina 13, K1 (perceel 1)

Vraag:

U spreekt hier over 'certificering van personeel'.
Kunt u nader toelichten wat u hiermee bedoelt?

Antwoord:

Hiermee wordt bedoeld op welke wijze het personeel van Opdrachtnemer aantoonbaar (middels certificering of vergelijkbaar) weet om te gaan met de verwerking van vertrouwelijke documenten en gegevens.

Percelen: P1 1 Reprografische leveringen en stationary drukwerk

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad pagina 6, 1.4.1

Vraag:

Uit welke functies bestaat het beoordelingsteam?

Antwoord:

Uit vertegenwoordigers uit de organisatie (teamleider Facilitair, teamleider Marketing & Communicatie, bestellers).

Percelen: P1 1 Reprografische leveringen en stationary
drukwerk

P2 2 Promotioneel drukwerk & Signing

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad pagina 12

Vraag:

U stelt dat de GVA Verklaring niet ouder mag zijn dan 6 maanden. Vanuit de aanbestedingswet is het toegestaan een GVA Verklaring aan te leveren die niet ouder is dan 2 jaar. Graag zien wij dit aangepast.

Antwoord:

Dit is akkoord.

Percelen: P1 1 Reprografische leveringen en stationary
drukwerk

P2 2 Promotioneel drukwerk & Signing

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Inhoud